DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado IMPACTOS AMBIENTAIS E
SOCIAIS GERADOS PELO DESPERDÍCIO DE ALIMENTOS DE ORIGEM VEGETAL E
ANIMAL EM UNIDADES DE ALIMENTAÇÃO E NUTRIÇÃO de autoria de TAÍSA KELLY
PEREIRA DA SILVA, HABYHABANNE MAIA DE OLIVEIRA, EDEVALDO DA SILVA, foi
publicado nos Anais do VII CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/99943

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/99943